P~f,eitlu~& do Mun~oipio, de An.gatuba
Estado de São Paulo

LEI Nº 022/2006
De 13/06/2.006

ti 113 g V . .

"DÁ O NOME DE ABEL RAMOS, À PRAÇA SITUADA NO CDHU - DO
MINGOS ORSI li "

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de Angatuba, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a se
guinte Lei:

Artigo 1° - Passa a denominar-se PRAÇA ABEL RAMOS, à Praça situada no CDHU - Domin
gos Orsi 11 , entre os n~ 417 e 693 das Ruas Professor Francisco Fernandes Ruivo e Acesso
Bairro dos Teodoros.

Artigo 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ANGATUBA, 13 de junho de 2006

Afixada no painel da Prefeitura em
13/06/2006

MARIA REGINA PEREIRA
Secretária

Rua João Lo pes Filho, 120, centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail : pmang:atu ba@uo l.q>m.br